

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Oscar Ismael Rangel Romo		
Crédito Otorgado:	\$	60,000.00	
Comisión por apertura equivalente al 3% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	2,088.00	3.00%
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	57,912.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		24	meses
Pago Fijo:	\$	4,197.25	
Frecuencia de Pago:		mensual	
Número de pagos por año:		12	
Monto Total a Pagar:	\$	100,734.04	
CAT (sin I.V.A.):		62.36%	

Referencia 1149012

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del Interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	13 de julio de 2016	60,000.00	2,400.00	384.00	1,413.25	4,197.25	58,586.75
2	13 de agosto de 2016	58,586.75	2,343.47	374.96	1,478.83	4,197.25	57,107.92
3	13 de septiembre de 2016	57,107.92	2,284.32	365.49	1,547.44	4,197.25	55,560.48
4	13 de octubre de 2016	55,560.48	2,222.42	355.59	1,619.25	4,197.25	53,941.23
5	13 de noviembre de 2016	53,941.23	2,157.65	345.22	1,694.38	4,197.25	52,246.85
6	13 de diciembre de 2016	52,246.85	2,089.87	334.38	1,773.00	4,197.25	50,473.86
7	13 de enero de 2017	50,473.86	2,018.95	323.03	1,855.26	4,197.25	48,618.59
8	13 de febrero de 2017	48,618.59	1,944.74	311.16	1,941.35	4,197.25	46,677.24
9	13 de marzo de 2017	46,677.24	1,867.09	298.73	2,031.43	4,197.25	44,645.82
10	13 de abril de 2017	44,645.82	1,785.83	285.73	2,125.69	4,197.25	42,520.13
11	13 de mayo de 2017	42,520.13	1,700.81	272.13	2,224.32	4,197.25	40,295.81
12	13 de junio de 2017	40,295.81	1,611.83	257.89	2,327.53	4,197.25	37,968.29
13	13 de julio de 2017	37,968.29	1,518.73	243.00	2,435.52	4,197.25	35,532.77
14	13 de agosto de 2017	35,532.77	1,421.31	227.41	2,548.53	4,197.25	32,984.23
15	13 de septiembre de 2017	32,984.23	1,319.37	211.10	2,666.78	4,197.25	30,317.45
16	13 de octubre de 2017	30,317.45	1,212.70	194.03	2,790.52	4,197.25	27,526.93
17	13 de noviembre de 2017	27,526.93	1,101.08	176.17	2,920.00	4,197.25	24,606.93
18	13 de diciembre de 2017	24,606.93	984.28	157.48	3,055.49	4,197.25	21,551.44
19	13 de enero de 2018	21,551.44	862.06	137.93	3,197.26	4,197.25	18,354.17
20	13 de febrero de 2018	18,354.17	734.17	117.47	3,345.62	4,197.25	15,008.55
21	13 de marzo de 2018	15,008.55	600.34	96.05	3,500.85	4,197.25	11,507.70
22	13 de abril de 2018	11,507.70	460.31	73.65	3,663.29	4,197.25	7,844.41
23	13 de mayo de 2018	7,844.41	313.78	50.20	3,833.27	4,197.25	4,011.13
24	13 de junio de 2018	4,011.13	160.45	25.67	4,011.13	4,197.25	-
Total			24,426.99	3,908.32	22,031.71	50,367.02	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.